Gliksohna, aby w d. 20-ym
czerwca (2-go lipca) r. b., o godz. 12-ej w po
łudnie stawili się w wydziale spraw postę
powania uproszczonego sądu okręgowego
w Piotrkowie, celem przedstawienia listy
kandydatów na syndyków tymczasowych, po
trójnej w stosunku liczby, jakiej zamawiania
uznaję potrzebę.

Piotrków 8/20 czerwca 1894-go r.
Członek sądu (podpisano) Kołokołow.
Za zgodność z orginałem: Kurator masy

Dobrosław Kleyna,
adw. przysięgi-

nagrodzone złotym medalem w Chicago.
Najdoskonal
sza imitacja,
która szlifo
waniem, o-
gniem i grą
kolorów, nie
ustępuje pra

wdziwym,
W złotej i srebrnej oprawie: Pierścionki:
Kolczyki, Broszki, Bransoletki, Szpil